



ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BORSA BÜLTENİ

SAYI :

Tarih Aralığı: 19/02/2024 - 19/02/2024

HUBUBAT PİRİNÇ PİRİNÇ

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
PİRİNÇ ORTA TANE	2023	25.03	25.03	25.03	Kilogram/	750		18,769.80	1	Alım (Alım)
PİRİNÇ ORTA TANE	2023	38.00	38.00	38.00	Kilogram/	750		28,500.00	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						1,500.00	0.00	47,269.80	2	

HUBUBAT MAMÜLLERİ BUĞDAY UNU BUĞDAY UNU

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
BUĞDAY UNU TİP 1	2023	12.87	12.87	12.87	Kilogram/	50		643.50	1	Alım (Alım)
BUĞDAY UNU TİP 1	2023	15.00	15.00	15.00	Kilogram/	50		750.00	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						100.00	0.00	1,393.50	2	

HUBUBAT MAMÜLLERİ BULGUR BULGUR

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
BULGUR PİLAVLIK İRİTİP	2023	18.81	18.81	18.81	Kilogram/	100		1,881.19	1	Alım (Alım)
BULGUR PİLAVLIK İRİTİP	2023	18.50	18.50	18.50	Kilogram/	100		1,850.00	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						200.00	0.00	3,731.19	2	

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ FASÜLYE KURU FASÜLYE

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
K.FASÜLYE DERMASON	2023	39.67	39.67	39.67	Kilogram/	75		2,975.25	1	Alım (Alım)
K.FASÜLYE DERMASON	2023	60.00	60.00	60.00	Kilogram/	75		4,500.00	1	Satım (Satım)

TOPLAM:	150.00	0.00	7,475.25	2
---------	--------	------	----------	---

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ
MERCİMEK
MERCİMEK KIRMIZI

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
MERCİMEK KIRMIZI	2023	20.89	20.89	20.89	Kilogram/	100		2,089.11	1	Alım (Alım)
MERCİMEK KIRMIZI	2023	28.00	28.00	28.00	Kilogram/	100		2,800.00	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						200.00	0.00	4,889.11	2	

BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ
NOHUT
NOHUT

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
NOHUT NATÜREL	2023	50.75	50.75	50.75	Kilogram/	125		6,344.06	1	Alım (Alım)
NOHUT NATÜREL	2023	50.00	50.00	50.00	Kilogram/	125		6,250.00	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						250.00	0.00	12,594.06	2	

KÜSPELER
KÜSPELER
KÜSPELER

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
MISIR KÜSPESİ	2023	0.80	1.00	0.88	Kilogram/	762710		669,118.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						762,710.00	0.00	669,118.00	1	

BITKİSEL YAĞLAR
AYÇİÇEK YAĞI
AYÇİÇEK YAĞI

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
AYÇİÇEK YAĞI YEMEKLİK	2023	386.00	386.00	386.00	Litre/	300		115,800.00	1	Alım (Alım)
AYÇİÇEK YAĞI YEMEKLİK	2023	38.50	38.50	38.50	Litre/	300		11,550.00	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						600.00	0.00	127,350.00	2	

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
SOĞAN
KURU SOĞAN

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
----------	-------------	-------------	--------------	----------------	-------	--------	----------	-------	--------------	-------------

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
KURU SOĞAN	2023	2.90	2.90	2.90	Kilogram/	300		870.00	1	Alım (Alım)
KURU SOĞAN	2023	10.00	10.00	10.00	Kilogram/	300		3,000.00	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						600.00	0.00	3,870.00	2	

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ
PATATES
PATATES

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
PATATES	2023	3.90	3.90	3.90	Kilogram/	1500		5,850.00	1	Alım (Alım)
PATATES	2023	17.00	17.00	17.00	Kilogram/	1500		25,500.00	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						3,000.00	0.00	31,350.00	2	

KURU MEYVELER
FINDIK
FINDIK İÇ

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
FINDIK İÇ 11-13	2023	230.00	230.00	230.00	Kilogram/	22000		5,060,000.00	1	Satım (Satım)
FINDIK İÇ 13-15	2023	190.00	269.00	230.12	Kilogram/	112649		25,922,826.00	10	Satım (Satım)
FINDIK İÇ 13-15	2022	250.00	250.00	250.00	Kilogram/	2592		648,000.00	1	Satım (Satım)
FINDIK İÇ 9-11 (1.SINIF)	2023	212.00	212.00	212.00	Kilogram/	22000		4,664,000.00	1	Satım (Satım)
FINDIK İÇ PİKOLA	2022	300.00	300.00	300.00	Kilogram/	1250		375,000.00	1	Satım (Satım)
FINDIK İÇ ÖZÜRLÜ	2023	43.00	60.00	44.81	Kilogram/	5160		231,230.00	1	Satım (Satım)
FINDIK İÇ 10-11 MM	2022	220.00	220.00	220.00	Kilogram/	4160		915,200.00	1	Satım (Satım)
FINDIK İÇ 12-13 MM	2022	240.00	240.00	240.00	Kilogram/	10000		2,400,000.00	1	Satım (Satım)
STANDART İÇ FINDIK VAKUMLU PAKET	2022	340.75	415.84	378.30	Kilogram/	70		26,480.78	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						179,881.00	0.00	40,242,736.78	18	

KURU MEYVELER
FINDIK
FINDIK KABUKLU

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
FINDIK KABUKLU TOMBUL (LEVANT)	2023	114.60	122.70	119.06	Kilogram/	247004		29,408,587.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
FINDIK KABUKLU TOMBUL (LEVANT)	2023	114.45	114.45	114.45	Kilogram/	247180		28,289,751.00	1	Satım (Satım)

TOPLAM:	494,184.00	0.00	57,698,338.00	2
---------	------------	------	---------------	---

KURU MEYVELER

FINDIK

FINDIK İÇ KAVRULMUŞ

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
FINDIK İÇ KAVRULMUŞ	2022	297.03	297.03	297.03	Kilogram/	22.5		6,683.17	1	Satım (Satım)
FINDIK İÇ KAVRULMUŞ 13-15 MM	2022	260.00	320.00	315.71	Kilogram/	12600		3,978,000.00	1	Satım (Satım)
FINDIK İÇ KAVRULMUŞ 13-15 MM	2023	268.00	268.00	268.00	Kilogram/	1800		482,400.00	2	Satım (Satım)
FINDIK İÇ KAVRULMUŞ 13-15 MM VAKUMLU PAKET	2022	322.22	322.22	322.22	Kilogram/	1620		522,000.00	1	Satım (Satım)
FINDIK İÇ KAVRULMUŞ 13-15 MM VAKUMLU PAKET	2023	328.00	344.17	329.83	Kilogram/	31464		10,377,810.00	11	Satım (Satım)
TOPLAM:						47,506.50	0.00	15,366,893.17	16	

KURU MEYVELER

FINDIK

FINDIK İÇ BEYAZLATILMIŞ

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
FINDIK İÇ BEYAZLATILMIŞ 13-15 MM	2022	303.00	303.00	303.00	Kilogram/	24500		7,423,500.00	1	Satım (Satım)
TOPLAM:						24,500.00	0.00	7,423,500.00	1	

ÇEŞİTLİ MADDELER

ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

ÇEŞİTLİ MADDELER DİĞER

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
FINDIK KREMASI	2022	130.13	247.52	162.45	Kilogram/	5076.4		824,653.53	8	Satım (Satım)
FINDIK EZMESİ	2022	207.50	309.41	210.51	Kilogram/	1397.2		294,120.71	7	Satım (Satım)
%16 FINDIK KREMASI	2022	94.77	116.34	96.42	Kilogram/	1750		168,732.68	4	Satım (Satım)
TOPLAM:						8,223.60	0.00	1,287,506.92	19	

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ SEBZE

DOMATES

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
----------	-------------	-------------	--------------	----------------	-------	--------	----------	-------	--------------	-------------

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
DOMATES	2023	7.00	9.00	8.71	Kilogram/	54300		472,900.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						54,300.00	0.00	472,900.00	1	

DİĞER ÜRÜNLER
YAŞ MEYVELER
ELMA

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
ELMA	2023	2.50	3.00	2.71	Kilogram/	119750		324,530.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						119,750.00	0.00	324,530.00	1	

DİĞER ÜRÜNLER
YAŞ MEYVELER
MANDALİNA

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
MANDALİNA	2023	2.50	2.80	2.61	Kilogram/	59900		156,200.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						59,900.00	0.00	156,200.00	1	

DİĞER ÜRÜNLER
YAŞ MEYVELER
PORTAKAL

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
PORTAKAL	2023	2.50	2.80	2.61	Kilogram/	225200		586,920.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						225,200.00	0.00	586,920.00	1	

DİĞER ÜRÜNLER
KOTASYON DIŞI DİĞER ÜRÜNLER
KURU NANE

Ürün Adı	Mahsul Yılı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ortalama Fiyat	Birim	Miktar	Yrd.Mktr	Tutar	İşlem Sayısı	Satış Şekli
DENİZ SALYANGOZU	2024	27.00	40.00	30.60	Kilogram/	727083		22,248,268.00	1	Müstahsil (Muhtahsil)
TOPLAM:						727,083.00	0.00	22,248,268.00	1	

								Tutar	İşlem Sayısı	
GENEL TOPLAM:								146,716,833.78	80	

NOT : Bu rapora İPTAL, ONAY, ÖDENMEDİ, İPTAL ONAY SÜRECİNDE ve RED durumundaki tescillere ait veriler dahil edilmemiştir. Vadeli olanlardan TAHAKKUK EDİLDİ ve son aşamada olanlar, vadesiz olanlardan son aşamada olanlara ait veriler dahil edilmiştir. Düzeltme yapılan tescillerin en son revizyonuna ait veriler dahil edilmiştir.